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SERVIZIO N. 8 a Bilancio
USO DI LOCALI ADIBITI STABILMENTE ED 
ESCLUSIVAMENTE A RIUNIONI NON ISTITUZIONALI: 
AUDITORIUM, PALAZZI DEI CONGRESSI E SIMILI.

Per il detto servizio, con deliberazione di Giunta Comunale n. 11 del 
30.01.2014 vennero determinate le    tariffe per l’utilizzo delle strutture comunali e 
mai aggiornate:

TARIFFE

TARIFFA DAL 
30/01/2014

ORARIADENOMINAZIONE 
LOCALE 
TIPOLOGIA UTILIZZO EU

RO
GIORNALIERA

VILLA COMUNALE

CELEBRAZI
ONE       
MATRIMONI
O

250,00 €/GIORNATA

UTILIZZO 
PER 
RESTANTI 
TIPOLOGI
E 
UTILIZZO

100,00 €/GIORNATA

PALAZZO DEL MARE

CELEBRAZI
ONE 
MATRIMONI
O

100,00 €/GIORNATA

UTILIZZO 
PER 
RESTANTI 
TIPOLOGI
E 
UTILIZZO

100,00 €/GIORNATA

SALONE MUSEO 
MONTEPAGANO

UTILIZZO 
PER 
INIZIATIVE 
DIVERSE'
DIVERSE

50,00 €/GIORNATA
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Si propone di applicare, con decorrenza dal 01/01/2023 la seguente 
tariffa/contribuzione:

TARIFFE

TARIFFA DAL 01.01.2023 ORARIADENOMINAZIONE LOCALE 
TIPOLOGIA UTILIZZO EURO GIORNALIERA

VILLA COMUNALE

UTILIZZO AREA 
CINEMATOGRAFICA

250,00 €/GIORNATA

700,00 per utilizzo > di 2 gg. e < di 5 gg
Utilizzo per 
iniziative di 
carattere 
sociale, 
culturale e 
turistico 
gratuite o di 
beneficenza 
(La Giunta 
Comunale può 
deliberare il 
patrocinio con 
erogazione di 
contributo pari 
alla
tariffa dovuta)

PALAZZO DEL MARE

UTILIZZO PER 
INIZIATIVE DIVERSE

100,00 €/GIORNATA
Utilizzo per 
iniziative di 
carattere 
sociale, 
culturale e 
turistico 
gratuite o di 
beneficenza 
(La Giunta 
Comunale può 
deliberare il 
patrocinio con 
erogazione di 
contributo pari 
alla
tariffa dovuta)

SALONE MUSEO MONTEPAGANO

UTILIZZO PER 
INIZIATIVE DIVERSE 50,00 €/GIORNATA

Utilizzo per 
iniziative di 
carattere 
sociale, 
culturale e 
turistico 
gratuite o di 
beneficenza 
(La Giunta 
Comunale può 
deliberare il 
patrocinio con 
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erogazione di 
contributo pari 
alla
tariffa dovuta)

Uso 
gratuito

l’uso gratuito dei predetti locali è previsto esclusivamente per l’utilizzo da parte dei seguenti soggetti:
istituzioni scolastiche, consigli di quartiere ed altri enti pubblici per attività istituzionali;
complesso bandistico della Città per il solo salone del museo di Montepagano e “Ars 
Vocalis” per il solo salone del Palazzo del Mare (per le prove);

In relazione alla tariffa sopra esposta si rilevano dal progetto di bilancio 
predisposto per l’eserciozio 2023/2025  seguenti dati:

PARTE PRIMA - ENTRATE
Cap. D

e
s
c
r
i
z
i
o
n
e

Im
po
rto

390 Proventi per l’uso di beni e attrezzature comunali (In 
parte)

4.000,00

TOTALE ENTRATE 4.000,00

PARTE SECONDA - SPESE
Cap. Descrizione Importo

948
1/2/4/5 Spese per il Palazzo del Mare 7.860,51

TOTALE SPESE 7.860,5

La misura percentuale dei costi che viene finanziata da tariffe o contribuzioni 
ed entrate specificatamente destinate a quella risultante del seguente conteggio:

TOTALE DELLE ENTRATE PREVISTE X 100 =  4.000,00 x 100 =  
50,89%     
TOTALE DELLE SPESE PREVISTE                   7.860,51

Dato per letto, confermato e sottoscritto

             IL SINDACO
 DOTT. NUGNES MARIO 

 Il SEGRETARIO GENERALE
 Dott.Ssa D'Egidio Raffaella


